O  futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório na modalidade pregão em sua 

forma eletronica conforme Lei Federal 14.133/2021. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 30.180,94 (trinta mil cento e oitenta reais 

e noventa e quatro centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado 

correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal n.º 2679/2023, que “Estabelece o 

procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para aquisição de bens,